
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní škola a Mateřská škola Praha 6, Bílá |
IČO : 48133833
se sídlem: Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6
zast.: , ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
bankovní spojení a č. účtu: 2337-061/0100, je plátcem DPH
(dále jen „objednatel")

PROSPERI s.r.o.
Místo Podnikání: F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov
Zastoupená: Mgr. Janou Skoumalovou
SZ: C208806/MSPH

1. Dne 31.12.2017 byl uzavřen dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.10.2014. Předmětem
Smlouvy je zpracování účetnictví.

2. Dodatek č. 2 tvoří příloha této dohody.

3. Předmět smlouvy je zhotovitelem plněn a dílo je zhotovitelem objednavateli předáváno
Průběžně, v rámci faktur vydaných zhotovitelem

||.
1. Dle & 2, 3 a s 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

2. Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření došlo dle 5
7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kjejímu zrušení od
počátku.

Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení [ smluvních
stran, a to ve smyslu ust. & 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se
bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy .

III.
1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou

stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného
započtení dle ust. s 1982 a násl. občanského zákoníku. Tímto smluvní strany vzájemně
započítávají své nároky z titulu bezdůvodného obohacení dle čl. II. odst. 2, čímž dle ust. &
1982 odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle č.II
odst.2 této dohody proti sobě nemají žádné další nároky z titulu zrušení smlouvy od
počátku a výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda.



IV.
1. Zhotovitel prohlašuje, že na dílo poskytuje objednateli veškeré záruky a přebírá veškerou

odpovědnost za vady díla, a to ve stejném rozsahu vjakém si smluvní strany ujednaly záruky
a odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouvě, případě vjakém by zhotoviteli plynul
z právních předpisů v případě, že by smlouva byla platná a účinná.

V.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží

jedno vyhotovení.
2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu

obsahu rozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla sepsána vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto
prohlášení smluvní strany připojují níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněna
ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se
zařazením textu této dohody do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv městské
části Praha 6, včetně případných příloh.

Přílohy: Dodatek č. 2
Dodatek č. 1
Smlouva o dílo

V Praze dne 21.12.2020

objednatel zhotovitel



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

O bj e d n a te |: Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1
' Se sídlem: Bílá 1 , 16000 Praha 6

IČ: 48133833
Zastoupený: Mgr. Martin Molčík

(dále jen „objednatel“)

Z h oto v i te |: PROSPERI, s.r.o.

Se sídlem: F.V. Mareše 2056, 25601 Benešov
IČ: 01629859
DIČ: CZO1629859
Zastoupený: Mgr. Jana Skoumalová

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze
dne 1.10.2014
Dne 1.10.2014 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem
je zpracování účetnictví. Tímto dodatkem se navyšuje odměna zhotoviteli o 1 500 Kč
(jedentisícpětsetkorun) měsíčně, a to za zpracování Kontrolního hlášení.
Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, znichž každá strana obdrží 1
vyhotovení.

V Praze dne 31.1.2016 V Praze dne 31.1.2016



Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo

O bj e d n a te !: Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1
Se sídlem: Bílá 1, 16000 Praha 6

IČ: 48133833
Zastoupený: Mgr. Martin Molčík

(dále jen „objednatel“)

2 h oto v i t e l: PROSPERI, s.r.o.
sídlem: F. V. Mareše 2056, 25601 Benešov
IČ: . 01629859
DIČ: ' 8201629859
Zastoupený: Mgr. Jana Skoumalova

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze
dne 1. 10. 2014
Dne 1. 10. 2014 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmeíem
je zpracování účetnictví. Tímto dodatkem se navyšuje odměna znoiovšteli o 8 000 Kč
(osmtlsíckorun) za roční účetní závěrku a o 4 000 Kč (čtyřšžiešcekorun) za každou
čtvrtletní účetní závěrku. Poprvé náleží odměna zhotoviteli za roční účeíní závěrku za
rok 2017 a za závěrku za 2; čtvrtletí roku 2018.
Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
Tento dodatekje sepsán ve 2 vyhotoveních, : nichž každá strana obdrží 1 vyholovenl.

V Praze dne 31.12.2017 V Praze dne 31.12. 2017



Smlouva o dílo podle 5 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb.

Smluvní strany
Zhotovitel: PROSPERI, s.r.o. IČO 01629859

F. V. Mareše 2056, 25601 Benešov

Objednatel: zš Bílá IČO 48133833
Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 '

Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provádět následující práce:
- zpracování účetní dokumentace provozu školy podvojným účetnictvím,
- výkaznictví pro obvodní úřad,
- výkaznictví pro finanční úřad,
- výkaznictví pro statistický úřad.

Vedení školy se zavazuje předávat Mgr. J. Skoumalove' informace potřebné k zajištění
činnosti, zpřístupnit prostory a výpočetní techniku k provedení zadaných prací.

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny 16 000 Kč za měsíc (slovy šestnáct tisíc)

Ostatní ujednání
Smlouva je uzavřena k 1. 10. 2014 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli týdně všechny účetní doklady týkající se činnosti
objednatele a odpovídající ustanovení zákona č. 536/1991 Sb. o účetnictví.
Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti v souladu s čs. právními předpisy, udržení
informací o předmětu smlouvy v tajnosti a bude usilovat o prOSpěch objednatele.
Zhotovitel neodpovídá za chyby v účetnictví způsobené nedostatky v účetních dokladech
a podáním nepřesných nebo nepravdivých údajů ze strany objednatele.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li nedostatky, je oprávněn žádat po
zhotoviteli jejich odstranění v termínu určeném objednatelem.
V ostatnim se řídí práva a povinnosti smluvních stran % 536 a násl. Obchodního zákoníku
č. 513/1991 Sb.
Placení probíhá měsíčně.
Místem provádění činnosti je ZŠ Bílá.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že byla sepsána na základě
pravdivých údajů.
Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

V Praze dne 1. 10. 2014


